
3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:30

Serie n° 11 di 11
1 FORTINI EMANUELE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.00
2 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:32.82
3 POLITO LUCA 2003 PADOVANUOTO 00:31.30
4 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:32.24
5 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 00:33.81

Serie n° 10 di 11
1 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:31.00
2 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.60
3 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:29.75
4 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:29.75
5 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 00:30.60

Serie n° 9 di 11
1 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:29.68
2 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:29.60
3 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 00:29.48
4 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 00:29.50
5 SALMASO FILIPPO 2003 PADOVANUOTO 00:29.63
6 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 00:29.70

Serie n° 8 di 11
1 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 00:29.22
2 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 00:29.01
3 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 00:28.86
4 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 00:28.96
5 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 00:29.08
6 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:29.27

Serie n° 7 di 11
1 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 00:28.80
2 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:28.60
3 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 00:28.60
4 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:28.60
5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:28.78
6 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:28.82

Serie n° 6 di 11
1 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 00:28.08
2 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:27.64
3 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 00:27.51
4 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 00:27.57
5 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 00:27.90
6 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.16

Serie n° 5 di 11
1 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:27.49
2 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:27.35
3 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:27.20
4 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:27.30
5 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 00:27.40
6 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 00:27.50

(segue Serie n° 4 di 11 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 11

1 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:27.15
2 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 00:27.11
3 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:26.88
4 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 00:26.90
5 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 00:27.14
6 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:27.19

Serie n° 3 di 11
1 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 00:26.80
2 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:26.61
3 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:26.22
4 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 00:26.60
5 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 00:26.64
6 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:26.86

Serie n° 2 di 11
1 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 00:26.14
2 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:25.63
3 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:25.30
4 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:25.31
5 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTO 00:25.68
6 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:26.20

Serie n° 1 di 11
1 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:25.18
2 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:24.60
3 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:23.31
4 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:23.87
5 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 00:25.10
6 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:25.20

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:35

Serie n° 12 di 12
1 VALENDINO MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 00:38.30
2 DE SANTI ALISSA 2004 PADOVANUOTO 00:36.60
3 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 00:36.00
4 BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTO 00:36.43
5 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 00:37.65

Serie n° 11 di 12
1 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:34.15
2 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 00:33.72
3 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:33.17
4 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:33.71
5 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 00:33.77
6 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 00:34.50

Serie n° 10 di 12
1 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.70
2 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 00:32.49
3 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 00:32.01
4 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 00:32.03
5 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 00:32.50
6 ZANELLATO ELISA 2005 PADOVANUOTO 00:33.10

(segue Serie n° 9 di 12 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 9 di 12

1 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 00:31.60
2 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 00:31.32
3 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:31.28
4 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 00:31.30
5 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:31.44
6 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:31.90

Serie n° 8 di 12
1 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTO 00:31.26
2 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:31.10
3 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 00:31.07
4 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:31.10
5 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:31.24
6 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 00:31.27

Serie n° 7 di 12
1 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.90
2 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:30.81
3 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:30.70
4 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 00:30.80
5 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:30.84
6 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:30.95

Serie n° 6 di 12
1 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 00:30.60
2 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 00:30.46
3 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:30.34
4 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 00:30.41
5 MILANI ELENA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.60
6 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:30.62

Serie n° 5 di 12
1 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 00:30.30
2 TRONCON MARTINA 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 00:30.20
3 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 00:30.20
4 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.20
5 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:30.24
6 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:30.30

Serie n° 4 di 12
1 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 00:30.10
2 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:29.90
3 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 00:29.82
4 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:29.90
5 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:30.00
6 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:30.20

Serie n° 3 di 12
1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 00:29.71
2 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 00:29.58
3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:29.51
4 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:29.53
5 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 00:29.60
6 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:29.79

Serie n° 2 di 12
1 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 00:29.30
2 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:28.97
3 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:28.90
4 CORAGGIA ARIANNA 2001 PADOVANUOTO 00:28.91
5 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 00:29.20
6 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:29.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
(segue Serie n° 1 di 12 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 12

1 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 00:28.68
2 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 00:27.78
3 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:26.71
4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:27.38
5 LUGLI LUDOVICA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.03
6 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:28.80

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 02:28.09
2 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 02:18.24
3 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 02:14.97
4 BURINI ALESSANDRO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:15.48
5 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 02:23.70
6 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 02:37.71

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
3 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 02:39.53
4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 03:15.10

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.60
2 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:37.20
3 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 00:34.13
4 BUSATO FRANCESCO 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:34.60
5 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 00:39.99

Serie n° 1 di 2
1 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 00:31.00
2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 00:30.89
3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 00:29.92
4 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:30.55
5 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 00:30.91

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
2 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 00:51.44
3 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 00:44.60
4 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:49.80

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:43.88
3 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 00:40.50
4 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:41.68
5 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:44.20

Serie n° 2 di 4
1 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO 00:40.12
2 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 00:39.44
3 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:38.10
4 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTO 00:38.31
5 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:39.97
6 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 00:40.30

Serie n° 1 di 4
1 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 00:37.69
2 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:36.60
3 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:33.81
4 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:36.02
5 GUERRIERI LIDIA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:37.20
6 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 00:37.90

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
1 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:41.25
2 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 02:34.60
3 AGUIARI MATTEO 2002 ADRIA NUOTO 02:31.80
4 TIOLI PIETRO MATTIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:31.88
5 RIZZO ALESSANDRO 2003 PADOVANUOTO 02:36.40

Serie n° 2 di 3
1 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:31.16
2 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:21.66
3 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:19.55
4 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 02:21.02
5 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:23.11

Serie n° 1 di 3
1 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 02:18.15
2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:14.50
3 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:02.68
4 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 02:12.50
5 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:15.09
6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:18.61

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
1 ZANELLATO ELISA 2005 PADOVANUOTO 02:52.79
2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 02:41.03
3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:40.79
4 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:40.94
5 FARINAZZO NOEMI 2004 PADOVANUOTO 02:45.80

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:37.09
2 MILANI ELENA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 02:30.31
3 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTO 02:28.29
4 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 02:28.50
5 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 02:35.09

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:10

Serie n° 9 di 9
2 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 01:24.60
3 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 01:13.00
4 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:13.37
5 FORTINI EMANUELE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 03:20.00

Serie n° 8 di 9
2 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.60
3 BERLANDA GIOVANNI 2003 PADOVANUOTO 01:03.73
4 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 01:05.43
5 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 01:08.50

Serie n° 7 di 9
1 SALMASO FILIPPO 2003 PADOVANUOTO 01:03.52
2 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 01:03.10
3 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 01:02.57
4 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 01:02.78
5 BUSATO LORENZO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:03.47
6 MARITAN GIACOMO 2003 PADOVANUOTO 01:03.70

Serie n° 6 di 9
1 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO 01:02.30
2 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 01:01.74
3 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 01:01.30
4 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:01.45
5 ZATTARA GIOVANNI 2004 SCHIO NUOTO 01:02.00
6 CONFORTO FILIPPO 2002 SCHIO NUOTO 01:02.30

Serie n° 5 di 9
1 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 01:01.16
2 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:00.78
3 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 01:00.35
4 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:00.59
5 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:00.90
6 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 01:01.17

Serie n° 4 di 9
1 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 01:00.31
2 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:59.83
3 MASSAFRA FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO 00:59.50
4 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 00:59.50
5 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 00:59.99
6 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 01:00.33

Serie n° 3 di 9
1 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:58.86
2 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 00:58.60
3 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 00:57.70
4 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:58.40
5 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:58.80
6 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:59.19

(segue Serie n° 2 di 9 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 9

1 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:56.68
2 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTO 00:56.07
3 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 00:55.83
4 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:55.90
5 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 00:56.44
6 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:56.85

Serie n° 1 di 9
1 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:55.23
2 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO 00:55.01
3 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:54.00
4 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:54.37
5 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:55.19
6 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:55.34

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/01/2018 ore 16:15

Serie n° 8 di 8
2 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:24.30
3 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 01:16.70
4 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 01:20.42
5 VALENDINO MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 01:40.00

Serie n° 7 di 8
2 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:12.40
3 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 01:09.50
4 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:10.28
5 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 01:14.50

Serie n° 6 di 8
1 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:08.87
2 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 01:08.10
3 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:07.99
4 DAL CORTIVO ALESSANDRA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:07.99
5 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 01:08.40
6 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 01:08.90

Serie n° 5 di 8
1 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 01:07.17
2 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:07.07
3 MONTANARI VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 01:06.30
4 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:06.57
5 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:07.16
6 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO 01:07.30

Serie n° 4 di 8
1 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:06.16
2 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 01:05.90
3 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO 01:05.77
4 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:05.85
5 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO 01:06.00
6 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:06.27

Serie n° 3 di 8
1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:05.60
2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:05.20
3 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 01:04.77
4 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:04.96
5 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:05.37
6 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:05.70

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 01:04.00
2 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 01:03.30
3 CORAGGIA ARIANNA 2001 PADOVANUOTO 01:02.90
4 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 01:03.00
5 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 01:03.42
6 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:04.10

Serie n° 1 di 8
1 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:02.56
2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 01:01.16
3 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 00:59.16
4 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO 00:59.84
5 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:01.74
6 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:02.86

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 02:38.90
2 MELOTTO GIACOMO 2000 PADOVANUOTO 02:29.40
3 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 02:15.54
4 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 02:29.35
5 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:37.10
6 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 02:39.20

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTO 03:11.30
3 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:52.90
4 BERTOCCO BEATRICE 2004 PADOVANUOTO 02:56.60

Serie n° 1 di 2
2 VAROTTO ILARIA 2004 PADOVANUOTO 02:43.00
3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:37.40
4 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:41.00
5 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 02:43.54

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
2 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 01:22.30
3 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:18.60
4 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 01:21.40
5 POLITO LUCA 2003 PADOVANUOTO 01:25.20

Serie n° 2 di 3
2 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 01:14.28
3 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:12.95
4 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO 01:13.30
5 MENOSSI FEDERICO 2004 PADOVANUOTO 01:15.16

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO 01:09.48
2 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 01:06.31
3 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO 01:04.89
4 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 01:05.28
5 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 01:07.21
6 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 01:11.40

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:35

Serie n° 4 di 4
2 DE SANTI ALISSA 2004 PADOVANUOTO 01:34.93
3 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 01:33.40
4 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:34.57
5 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 01:36.20

Serie n° 3 di 4
2 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:29.13
3 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO 01:27.84
4 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:29.06
5 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 01:31.36

Serie n° 2 di 4
1 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:27.60
2 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 01:24.54
3 PRETTO SOFIA MARIA 1999 SCHIO NUOTO 01:22.80
4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:23.90
5 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:25.70
6 ROSSI LUDOVICA 2003 PADOVANUOTO 01:27.83

Serie n° 1 di 4
1 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:21.83
2 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:21.40
3 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:13.59
4 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:20.82
5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO 01:21.82
6 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTO 01:21.99

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/01/2018 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 SALMISTRARO DAVIDE 2003 PADOVANUOTO 13:20.00
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 04:51.40
3 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 04:43.57
4 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 04:48.72
5 NASCIMBEN FRANCESCO 2003 PADOVANUOTO 05:00.00

Serie n° 1 di 2
1 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 04:42.00
2 PILONE LORENZO 2004 PADOVANUOTO 04:34.49
3 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 04:04.95
4 NAVARRI ALBERTO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 04:08.71
5 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 04:38.36
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3a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
04/02/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/01/2018 ore 16:45

Serie n° 2 di 2
2 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 05:11.40
3 LAZZARO GINEVRA 2004 PADOVANUOTO 04:55.52
4 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 05:10.80

Serie n° 1 di 2
2 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 04:35.36
3 LUGLI LUDOVICA 2001 OCCHIOBELLO NUOTO 04:26.15
4 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 04:35.15
5 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 04:37.23
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